
"2015 � Afro del Bicentenario del

Con reso de los Pueblos Libres" TFASAÍQ
SCJCÍAL Uranrscad

Nac onal
de Cercena

VISTO:

Que mediante expediente 0031574'2015 se tramttan las actuaciones referidas a
la pmpuesra de Llamado a Concurso púbhco de antecedentes y oposición pira
cubnr un �11 cargo de Profesor Asistente dedicarán Simple en la asignatur~
tptstemologia de las Ciencrav Snciales y el Trahalo Socml que se dicta en el
Qurnto Nivel de la Carrera de Licenciatura en Trdbalo Somal del Plan de
Estudios 2004.

Que cn fecha 19/0612015 el HCACETS emite la Resolumón 13112015, y

CON S I DK RA V D O :

Que cn dicha Resolumon, se nmitin consignar los requenmientov especificos del
Llamado acordados por unanimidad en el seno del H Cuerpo de fecha
19105'2015. y por ende la Comivum de Envañanza en ficha 26/0612015
reconuenda se los mcorpore

El debate y acuerdo unámmc productdo cn cl seno dcl H. Cuerpo cl dia dc la
fe ch».

POR ELLO:

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉhflCO CONSI;LTfVO DE I.A
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO H Ampliar la Resolución 13112015 emitida en fecha 19/OG12015 por cl
Honorable Conselo Académico Consultivo de la Escuela de Trabalo Soaal, e uicorporar
en el Articulo l el siguiente párrafo; "Se requiere «n docente o profesional con
mmicimientos en el campo de la intervención profesional a tin de lograr
mediaciones entre Inv cnntenidos de la asignatura y los dilemas presentes en la
intervención pre-profesional*h

ARTÍCULO 21 Protocoltzar Comumcar Gtrar las actuacinnev a la Facultad de
D o y Ciencias Sociales para su conocimiento v demás efectos

ADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSLIO ACADLMICO

l'GNSULIIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL AL PRIMER DÍA DEL
MLS DE JULIO DFI AñID DOS MIL QUINCE

Kcvc-
yr ""

RES

Td.na 54 c351-433411415  I t 2141- E I d~*~ ~Adum


